late heditarib; dicitur. Similiter natus
eius viderata omniū que uidetur possit.
x dei filii atq; simile opus p̄ficit. q; nō
multoſt utte cursum itid ut credimus
felicit consumanū. Pro cui soluū de p̄ce
minū nescis: mox sc̄s est nudensim. cōi
cetu congettationis longo tempore poterit
sac̄fitūs. Post nō multos uero annoſ qdā
die ep̄o cum abbe tranquila ut assertū
concedēte. uisa ē ei ab ore abbis q̄s co
lube sepius erat. atq; itarum innare.
cui ep̄s. Abba: video columbā ab ore tuo
regdi. simul r̄ingili. Ad quē abbas. qz
assens pat̄. me nestare plane p̄fitcor.
cui utm ep̄s. Sc̄uo abba qd̄ columba hec
nīc aliud ē nisi nūa dei qui te imp̄no
iūitat ad regnum. Qui nō multoſt ut ep̄
diēnt. gl̄iese fine. clausit titulū uite.
Cui p̄actis ex equis sc̄s ep̄s rutesindus

192

amoneatis abbas eligit. alvatales u-
ces possidens. tamē ep̄ules nō amittēs. Lor-
io quāte sc̄itatis fuit. qm̄ p̄. qm̄q; bñig-
nus erga om̄is certit. Karitas nō tacuit.
ē iustū ut meli p̄ficietur sacri ubi lenita-
te instruet. 7 comonū seu suplumū em-
endaret. legis suauitate; gelēne tristre-
mitigabat. ius illud ap̄. Argue. obsecra.
icrēa. in om̄i pacia; doctrina. ad cui' mīta-
bile exemplū. hic ep̄i dūgtand; ep̄i sp̄ris.
hic abb̄tes honorib; albatie abiectis. sic
turbe gl̄orium tā nobiliū qm̄ ignobiliiū
cessim diuitiū delictis ueniebat. om̄ia
sua seq; dedētes. S; 7 nō nulla menachoz
ac monialū monastia: sed eius dulcis-
simo impio submittebat. q; inlimie et
gallie seu portugalis xuitia constructa
ē uidetāt. cui melliflua doctrina sens e-
ducatāt. fēmē autē siē pl̄iq; testantur

ut quadā die apō portigaliā unū ex his
nūne sc̄s ioh̄ns de uenaria ab iſo uisita-
ret. et a senorina cuiusē cenobij abbissa.
et ipius ut dī consanguinū efficiōsissime
suscipitur. cumq; sedēnt et int̄ sacra co-
uocua et munusclm ab illa exhibet.
et p̄ sicut amo sed sitq; int̄uent̄. duo
opitū qui sup domū opiendo cā ē alii
opidunt int̄ se male de eis senserit. &
statim in mūdi sp̄c iniq; invaserit. et in
ter abh̄ aia. iusto dei iudicō p̄iecerūt.
Tūc quidā qui ad stabat q̄nius p̄fici.
corū corpora suscepūt. et intra cēm anāl-
ture d̄posūnt. rudesind' post hęc ep̄e al-
mus. tam a senorina quā a cunctis q̄
ad ēnt̄ attenti erorit. q̄tenus sc̄s sc̄is
scib. eis salris bñficiūm p̄tēdigre-
tur. auerū scib; ū dei compulsus. t̄iq;
pietate confusus. oratō ū mortui ia-

celat ingessus flectis genib. Et ad dominum lo-
 quitur. pater deus celum et terram qui latitudinem que-
 traduam. et uidetur misericordia filium ac
 principis sinagoge filiam suscitari. hos
 quos famulos tuos ab iniuria neculata
 ac exenti. ut uiuenterem deinde laude istelet.
 Cumque dominus per eam. oleum benedictum ac-
 cepit. et per coruorum senum per celos in monte crucis
 est pollicite super unice et art. In nomine sancte et
 uirtutatis patris et filii et spiritus sancti. sancti et
 ubi a mortis sono surgite. cui primus
 ad hunc sancti iudicandi pontificis uoce.
 tam ab immidis spiritibus. quam a morte. in celo
 mes surrexunt. et hoc quod retulimus. sic
 eis euangelio gratia ore praefecunt. Item
 alio tempore cum a concilio a quod iuerat.
 reueneret. et per horas. in aliis a fratribus exponeret.
 anglice uates immoderatus ab eo sed au-
 dite ad modum canentium officium missae. re-

etendit agit ep̄s rationem faciens si.
x̄is genib̄s: poneat ei iussum eēt a-
udire: ut misericordia ē: hanc ut p̄strat:
deīn surgēs: māistriūm ingressus:
cum aut̄ monachī se p̄parat ad cele-
brandū missē officium: vocatis oī-
bus ad capitl̄m: qd̄ s̄ iussum fuerat:
postq̄ dix̄: ut post canōicas horas
nemo: qm̄ius ḡdu celsior p̄tolaret:
s̄ officiū missē in oīstitutis horas ce-
lebrar̄: vili reuelatione monitus
firma sanctione oīstituit. actis eō
temp̄: ut regina aragont̄ q̄ scām
vitam ducebat monastrium qd̄ sa-
licēta uicā edificauit magnō te-
netur languore: hec aut̄ cum inf-
māt̄: ad consobrīnū saint̄ ep̄ni nū-
cios direx̄: q̄tēt̄ p̄tēnē i sc̄is dñis
uisitāt̄: qd̄ audīt̄ ep̄s: fūlis ant̄dō

199

ſeibus. ut in ḡſſus; cum autē montē q̄
ſandinā ascenderet angley uers ḡħal
erelis deo cantatiū ſuaui modulatō
cum audiret int̄a p̄ſtrat. 7 itū ſurſum
clivat. ſecum euntab; ſic ē c̄ſſus. Reuām
fr̄s ad monaſt̄um. q̄i regina iam h̄ uite
timorā c̄ſſum. 7 adeo m̄uit optine tūph̄y.
A reuā: nūcūm miſerit. 7 ita repr̄it. ſic
ep̄s diuīat. Post nō ml̄tūm nō temp̄is:
uit deo dedit cum iā uidet ſe erūnash̄
ſeli t̄minare. 7 post hūnus p̄gnationis
erilū p̄am h̄editatē recuperare. cōueca-
riſ i unū fr̄ib; eos ſic ſc̄ ſmonc 7 mel-
li ſua letutōne fuit ad monit̄. ea fr̄s ne
xib̄ hūnū carīs. 7 de p̄cio erilū p̄ſentis
iam liber. Quam obrem ſc̄ p̄felli c̄ do
adiuuāte reglānt ſeruātis. hec cenebū
c̄ h̄editatib; 7 ſeruientib;. deo c̄digne
militatis. et uob̄ qui eo p̄tegēte ſaiq̄

uitā ducitis. ab omni parte. tam a regia
quā cōfili. siue a qualib; libum relinquo.
sūos et libos. nobiles. et ignobles. ex quā;
regione. scim et hui p̄fessionis. uitā cu-
piētes ducit. quot uide; moastii subia
potuit sufficientē exp. in hac cenobiori.
tu p̄petuo iubeo recipere. nō enī ds psalmi
x sapia conq̄ulat. si contritō cordis. et
obedienti in bonis delectantur. cumq; ualde
a langore urgetur. ad statim cūctis fratrib;
et ep̄is qui adēnt cōpunt uanamitē dicē
cum lacrimar̄ suspiriū. vñē pñt. p̄uidet
considā de tanto agminib; q̄s adq̄sisti.
nūisti. et erudiisti. cui nū cām comēdā
debeas. aut quē p̄iem. ul' tutorē eis ec̄
restitutas. Scis c̄l dñc. q̄ se re p̄spatia
ānorū mutant omnia rex actionū. h̄is
ūb; et fletib; comor. et euanglica eruditō
istruer. nō cū canonū decretis co-

pulsus. huc eis flebilis uoce res. confite-
re o filiali et dñi. et spem iustam hydromino
ponite. quia nō uos relinq̄ orphinos.
Im̄p̄mis comēdo uos cretō mō dñō ihu
xpo. an uos acquisiui. et in cuius amore
huc lecū construxit. et ad regem qui in
urbe legionēsi ī apice regni uinc̄ fuit
ad siluam. et tuēdū. potius q̄ ad ipm̄o.
Et in istmo ub̄ patrē hunc filiuq; tam
spūle manillam iablem. et p̄ ipm̄. q̄
uinc̄ x agē uidet. semp̄ tū a monachis
sed in bñde regulā p̄ abbte eligat. sa-
pia. s. eruditus. uita phatus. et oī collante
pelēs. Itaq; scitote q̄ ego ub̄ ero auoi-
lat. locūq; istum p̄teretur. et amalesto-
rib; semp̄ ultur. his deis. x̄ u. anno
ab initio quo crenobūl̄ rep̄ edificare. x̄e.
ad post eius scām īmōte cordib; x̄mis-
sionē ex quib; x̄. in q̄nti. x̄ u. ī abbac;